



**LATVIJAS REPUBLIKAS IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA
LIEPĀJAS JŪRNICĪBAS KOLEDŽA**

Reģ. Nr.90000063024, Uliha iela 5, Liepāja, LV – 3401, tālrunis 63424880, fakss 63484621, e – pasts:
kanceleja@ljk.lv

Liepājas Jūrniecības koledžas

Gada pārskats

par 12 mēnešu periodu no 01.01.2021. līdz 31.12.2021.

Saturs

Informācija par augstskolu/ koledžu.....	3
Vadības ziņojums	6
Finanšu pārskati	9
Bilance.....	9
Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	12
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.....	16
Naudas plūsmas pārskats.....	17

Informācija par augstskolu/ koledžu

Liepājas Jūrniecības koledža (turpmāk – LJK) ir izglītības iestāde, kurā pamatā tiek sagatavoti speciālisti jūrniecības nozarē, kura ir viena no ievērojamiem Latvijas nākotnes ekonomiskās attīstības virzītājiem. Izglītības jomā LJK atrodas profesionālas izglītības un augstākas izglītības vidē. LJK sagatavo kuģu mehāniķu speciālistus – programmas “Jūras transports – kuģu mehānika” un “Kuģu mehānika” (iepriekš studiju virziens “Mehānika un metālapstrāde, siltumenerģētika, siltumtehnika un mašīnzinības); kuģu vadītāju speciālistus – programmas “Jūras transports” un “Kuģu vadīšana” (iepriekš studiju virziens “Transporta pakalpojumi); loģistikas speciālistus – programma “Starptautisko pārvadājumu organizācija” (iepriekš studiju virziens “Transporta pakalpojumi”). LJK absolventi strādā kā Latvijas, tā arī ārvalstu kompānijās (pamatojoties uz Latvijas Jūras administrācija Jūrnieku reģistra datiem: no LJK kopējā absolventu skaita jūrā uz kuģiem strādā – Kuģu vadītāji 70%; Kuģu mehāniķi – 72%). Studiju programmu mērķi un uzdevumi atbilst ES Kvalifikācijas Eiropas izglītības telpā pamatnostādņem un Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūras (EQF) 5.līmenim. LJK realizē arī profesionālās pilnveides programmas un profesionālo kompetenču mācību kursus. LJK sagatavo kuģu mehāniķu, kuģu vadītāju un loģistikas speciālistus. LJK absolventi strādā kā Latvijas, tā arī ārvalstu kompānijās (pamatojoties uz LJA JR datiem: no LJK kopējā absolventu skaita jūrā uz kuģiem strādā – Kuģu vadītāji 70%; Kuģu mehāniķi – 72%). LJK uz stratēģijas izstrādes brīdi ir valsts tiešās pārvaldes institūcija, kas saņem valsts dotācijas profesionālās izglītības programmu un pirmā līmeņa augstākās izglītības programmu īstenošanā. Tā ir administratīvi un finansiāli stabila institūcija, kura arī sniedz maksas pakalpojumus nozares speciālistu sagatavošanā. LJK vīzija - kļūt par labāko mācību iestādi ar vismodernākajām apmācības metodēm un tehnoloģijām jūrniecības un ar to saistītu nozaru speciālistu sagatavošanā Latvijā.

LJK misija:

- sagatavot darba tirgum konkurētspējīgus jūrniecības un loģistikas jomas speciālistus;
- sniegt starptautiski atzītu 1.līmeņa profesionālo augstāko izglītību;
- pilnveidot un uzturēt jūrniecības speciālistu profesionālo kvalitāti;
- būt par jūrniecības tradīciju attīstības veicinātāju.

Stratēģiskie mērķi:

- speciālistu sagatavošanas procesu organizēt, izmantojot jaunākās tehnoloģijas,

ņemot vērā Viedās specializācijas jomas un balstoties uz STCW konvenciju prasībām; attīstīt jaunu pieeju jūrniecības inženiertehnisko specialitāšu apmācības procesu

- nodrošināšanai; izveidot mūsdienīgu mācību tehnoloģisko bāzi; sekmēt
- pētniecību jūrniecības tehnoloģiju un drošības jomās; veicināt inženiertehnisku sasniegumu ātrāku ieviešanu apmācības procesā

LJK piedaloties jūrnieku izglītības koncepcijas, profesionālo programmu izstrādes darba grupās, konstatēja Latvijas darba tirgus vajadzības un pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības speciālistu vietu prognozējamo pieprasījumu. Rezultātā, mainoties profesionālās izglītības saturam, struktūrai un konkrētai realizācijas formai, LJK secināja, ka ir jārada tādas profesionālās izglītības piedāvājuma formas, kuras sekmē operatīvu jauno un moderno tehnoloģiju apgūšanu, paaugstina profesionālās izglītības pieejamību, nodrošina nepārtrauktu izglītību, kvalifikācijas pilnveidošanu un uzturēšanu. Pašreizējā situācijā jūrniecības nozarē skaidri iezīmē LJK vietu procesos, kuros ir iespēja, ne tikai piedalīties, bet kurus arī iespējams pašiem veidot un attīstīt.

Visas nozares, kurām speciālistus sagatavo LJK, nākošajos 12 gados, paredz turpināt attīstību un izaugsmi, palielinot nodarbināto speciālistu skaitu. Vienlaikus, apskatot demogrāfisko situāciju valstī, ir redzama cilvēku skaita samazināšanās tendence tuvākajos gados tajās jauniešu vecuma grupās, kas šajā laikā varētu uzsākt mācības LJK. Ekonomiskās migrācijas rezultātā daļa sagatavoto speciālistu aizbrauc no Latvijas, lai strādātu ārpus tās. Tehnoloģiju straujās attīstības dēļ speciālistu iegūtās zināšanas nepieciešams nepārtraukti papildināt un pilnveidot, kā rezultātā strādājošiem kuģu virsniekiem ir nepieciešama izglītības līmeņa celšana un kvalifikācijas uzturēšana. Nozares attīstībā arvien vairāk notiek starpdisciplīnu saskarsme. Praktiski visās nozarēs ienāk procesu un iekārtu elektroniskā kontrole un vadība.

Lai sekmīgi realizētu vīziju, pildītu misiju un sasniegtu mērķus, LJK savā attīstības plānā ir jāizvērs rīcība sekojošos virzienos:

-LJK personāla/cilvēkresursu attīstība, t.sk. iesaistot izglītības procesā jaunus speciālistus attiecīgā jomā;

-LJK pārvaldības pilnveidošana, studentu un izglītojamo aktīvāka iesaistīšana procesos;

-1.līmeņa profesionālās augstākās izglītības un profesionālās vidējās izglītības programmu kvalitātes celšana;

-prakšu organizācijas attīstība;

-esošās LJK infrastruktūras pilnveidošana un jaunas infrastruktūras attīstība;

- starptautisko sakaru uzturēšana un attīstība;
- sadarbības ar uzņēmumiem un citām izglītības iestādēm veicināšana;
- jaunu LJK darbības virzienu/izglītības programmu attīstība un esošo diversificēšana;
- komunikācijas, sabiedrisko attiecību un jurniecības tradīciju sekmēšana un veidošana.
- kvalitātes vadības sistēmas uzturēšana un modernizēšana;
- publiskās privātās partnerības izveidošana ar mērķi celt izglītības kvalitāti.

Studējošo skaits LJK kopā:

Tabula Nr.1

2017. g. (uz 01.09.)	2018.g. (uz 01.09.)	2019.g. (uz 01.09.)	2020.g. (uz 01.09.)	2021.g. (uz 01.09.)
-------------------------	---------------------------	---------------------------	------------------------	------------------------

1130

1058

968

952

929

Pēdējos trīs studiju gados uzņemto (imatrikulēto) studentu skaita dinamika ir līdzīga, tā svārstās robežās. Studiju gada ietvaros imatrikulēto studentu skaits ir mainīgs, jo studiju ietvaros vēlākā studiju posmā katru gadu tiek imatrikulēti vidēji 50 studenti. No visiem imatrikulētajiem studijās studentiem studiju programmu noteiktā laikā izpilda un saņem diplomu un profesionālo kvalifikāciju vidēji 50%. Studiju laikā, dažādu apsvērumu dēļ (students laikā nepaspēji atgriezties pēc kvalifikācijas prakses, finanšu grūtības) studenti aiziet akadēmiskajā atvaļinājumā un kā liecina statistikas dati, tad vidēji 1% no tiem vairs neatjaunojas studijās, 10% tiek atskaitīti no studijām par studiju programmas neizpildi (pārsvārā tas ir saī students laikā nepaspēj izstrādāt un nodot kvalifikācijas darbu), apmēram 5% studentu tiek atskaitīti no studijām pēc pašu vēlēšanās (pārcelšanās uz ārvalstīm, liela darba slodze), kā arī gadījumi, kad students ir sapratis, ka tas ko viņš studē īsti nav priekš viņa un citi iemesli, 2% tiek atskaitīti no studijām par līguma par izglītības iegūšanu uzņemto saistību neizpildi, t.i. studiju maksas parāds.

Vadības ziņojums

1. Ziņas par iestādi .

Liepājas Jūrniecības koledža

Reģistrācijas Nr. 3034002320 , apliecība izdota LR Izglītības un zinātnes ministrijā 2002.gada 19. novembrī , nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība Nr.90000063024, izdota LR Valsts Ieņēmumu dienestā 1996.gada 19 .martā.

LJK darbojas saskaņā ar Liepājas Jūrniecības koledžas nolikumu, MK noteikumiem Nr. 307 no 08.05.2007.

2. Juridiskā adrese un tālruni

Uliha iela – 5 , Liepāja, Latvija , LV-3401.

Tālruni :

direktors - 63484615

finanšu daļa - 63484623

3. Darbības veids

Liepājas Jūrniecības koledža ir Izglītības un zinātnes ministrijas padotībā esoša tiešās pārvaldes iestāde.

3.1. Liepājas Jūrniecības koledžas struktūrshēma sastāv no struktūrvienībām, caur kurām tiek realizēts, administrēts un koordinēts studiju/mācību process – Studiju atbalsta daļa, Inženiertehniskā nodaļa, Kuģu vadītāju nodaļa, Vispārizglītojošo studiju katedra, Svešvalodu katedra, Bibliotēka un Mūzizglītības nodaļa – un struktūrvienībām, kas nodrošina iestādes atbalsta funkcijas – Direktora birojs, Finanšu daļa, Lietvedības daļa, Personāla vadības daļa, Saimniecības apgādes daļa, Dienesta viesnīca un IT daļa.

3.2 Liepājas Jūrniecības koledžā tiek veikta mērķtiecīga jūrniecības speciālistu sagatavošana divos līmeņos –

- Jūrskolā, kur uzņemam audzēkņus ar 9 klašu izglītību divās programmās(Jūras transports – kuģu vadītājs , kuģu mehāniķis).

- Koledžā, kur realizējam 1.līmeņa augstāko profesionālo izglītību 5 programmās (Jūras transports – kuģu vadītājs , kuģu mehāniķis. Starptautisko pārvadājumu organizācija – loģistikas speciālists).

2015.gada jūnijā atkārtoti tika akreditēti Liepājas Jūrniecības koledžas 2 studiju virzieni 1. līmeņa augstākās profesionālās izglītības programmās. LJK iegūst 6 gadu akreditāciju programmās Jūras transports – kuģu vadītājs un Starptautisko pārvadājumu organizācija – loģistikas speciālists .

2017. gadā atkārtoti tika akreditēts Liepājas Jūrniecības koledžas studiju virziens 1. līmeņa augstākās profesionālās izglītības programmā iegūstot 6 gadu akreditāciju mehāniķu studiju programmā.

2020.gadā oktobrī atkārtoti uz 2 gadiem tika akreditēta Liepājas Jūrniecības koledžas profesionālās vidējas izglītības programma četrās programmās (“Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēja jaudu, mazāku par 750 kW”*; “Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Kuģu vadītājs uz kuģiem, mazākiem par 500 BT piekrastes kuģošanā”* ;”Jūras transports”, piešķiramā kvalifikācija *”Sardzes stūrmanis uz kuģiem, mazākiem par 3000BT”*;”Kuģu mehānika”, piešķiramā kvalifikācija *”Sardzes mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēju jaudu, mazāku par 3000kW”*).

2020. gadā LJK saņēma organizācijas pārvaldības sistēmas audita atzinumu no Bureau Veritas Certification par atbilstību ISO 9001:2015 sistēmas standartu prasībām.

Koledžā realizējas 2 profesionālās pilnveides programmas : Kuģu vadītājs, kuģu mehāniķis.

LJK budžeta vietas : jūrskolā – 321 , koledžā – 104 .

3.3 Liepājas Jūrniecības koledžas un tās amatpersonu pienākumi ir nodrošināt ikviena koledžas darbinieka piedalīšanos visos koledžas procesos , koledžas darbības un pedagogu rīcības atbilstību Izglītības likumiem un citiem ar izglītību saistītiem normatīvajiem aktiem, sasniegt koledžas izvirzītos mērķus izglītības jomā.

3.4 Liepājas Jūrniecības koledža savā darbībā ievēro LR likumdošanas aktus, LR MK noteikumus.

3.5 Liepājas Jūrniecības koledža ir juridiska iestāde, tai ir konts bankā un zīmogs.

3.6 2017. gada 22. februārī tika apstiprināta Liepājas Jūrniecības koledžas attīstības stratēģijas koncepcija 2014. - 2025. gadam.

2021.gada 26.martā ar LJK Padomes lēmumu tika apstiprināta Liepājas Jūrniecības koledžas attīstības un investīciju stratēģija 2021. – 2027. gadam. 2021.gada 12.aprīlī dokuments tika nosūtīts IZM apstiprināšanai.

2021. gadā LJK, noslēdza un turpināja īstenot vairākus projektus ar Eiropas Savienības fondu atbalstu:

2018. – 2021. gadā noslēdza vienu Erasmus+ programmas projektu:

Erasmus+ KA1 projekts Nr. 2018-1-LV01-KA102-046883

2019. – 2022. gadā četrus divus Erasmus+ programmas projektus:

Erasmus+ KA1 projekts Nr.2019-1-LV01-KA102-060212

Erasmus+ KA2 projekts Nr.2019-1-LV01-KA202-060430

Erasmus+ KA1 projekts Nr.2019-1-LV01-KA107-060267

Erasmus+ KA1 projekts Nr.2019-1-LV01-KA103-060200

2020. – 2023. gadā īsteno divus Erasmus+ programmas projektus:

Erasmus+ KA1 projekts Nr.2020-1-LV01-KA107-077369

Erasmus+ KA1 projekts Nr.2020-1-LV01-KA103-077256

2021. gadā LJK turpina īstenot SAM 8.2.3. projektu “Labākas pārvaldības nodrošināšana Liepājas Jūrniecības koledžā”

2021. gadā LJK turpina īstenot SAM 4.2.1.2. projektu “Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi Liepājas Jūrniecības koledžā”.

2021.gada LJK sadarbībā ar Izglītības kvalitātes valsts dienests (IKVD) iesāka īstenot Eiropas Sociālā fonda projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” (PuMPuRS).

2012. gada LJK turpina izmantot programmas “Latvijas skolas soma” piedāvātās iespējas un izzināt Latvijas kultūrtelpu.

Vēršam uzmanību, sarakstā iekļauti tikai jau apstiprināti projekti, kuru īstenošanai 2021.gadā LJK saņēma finansējumu no Eiropas Savienības fondiem.

4. Pārskata gadā būtiskas pārmaiņas, kas ietekmētu iestādes darbību un finanšu rezultātus ir saistītas ar ārkārtas situācijas ieviešanu saistībā ar Covid-19.

5. Būtiski notikumi, kas nākotnē varētu ietekmēt iestādes darbību ir saistīti ar ārkārtas situācijas pagarināšanu saistībā ar Covid-19.

6. Būtiskākie riski

6.1. Politiskie faktori: - LJK pastāvēšanas (likvidēšanas/saplūšana) formas destabilizācija.

6.2. Ekonomiskie faktori: - nav valsts programmas jūrniecības izglītības atbalstīšanai.

6.3. Sociālkulturālie faktori: - demogrāfija un kvalificēta akadēmiskā personāla trūkums.

6.4. Tehnoloģiskie faktori: - strauja tehnikas un tehnoloģiju attīstība, kas prasa pastāvīgus lielus ieguldījumus.

7. LJK Nepastāv finanšu instrumentu un finanšu vadības risku.

8. Darba samaksa

Darba samaksa tiek noteikta :

8.1 Pedagoģiem pamatojoties uz LR MK noteikumi 2016.gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 " Pedagoģu darba samaksas noteikumi "

8.2 Tehniskiem darbiniekiem :

LR MK noteikumi Nr. 66 no 2013.g.29.01. ,, Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību ,,

Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma tabula saskaņota :

- Izglītības un zinātnes ministrijā 2015.gada 25.11.
- Valsts kancelejā 2015.gada 27.11.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 10. maijā un Valsts Kancelejā 2019.gada 15. maijā.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 10. jūlijā un Valsts Kancelejā 2019.gada 16. jūlijā.
- Papildinājumi saskaņoti Izglītības un zinātnes ministrijā 27. janvārī un Valsts Kancelejā 2020.gada 3. februārī.

9. Pētījumi

2021. gadā Liepājas Jūrniecības koledžai nav veikti pētījumi.

10. Finansēšanas avoti

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem un pašu ieņēmumi (Mācību maksa un citi ieņēmumi), kā arī finansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana, Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana, Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

11. Vidējais strādājošo darbinieku skaits

- pamatdarbā strādājošie 64
- amatu savienotāji 3

Finanšu pārskati

Bilance

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	D	1	2
1000	Ilgtermiņa ieguldījumi	1.	x	2 509 801	2 399 598
1100	Nemateriālie ieguldījumi	1.1.	x	54 174	18 066
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1.1.2.		54 174	18 066
1200	Pamatlīdzekļi	1.2.	x	2 455 627	2 381 532
1210	Zeme un būves	1.2.1.		1 686 414	1 701 622
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.		546 366	679 910
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	1.2.4.		222 847	0
2000	Apgrozāmie līdzekļi	2.	x	534 267	629 685
2100	Krājumi	2.1.		726	1 509
2300	Īstermiņa prasības	2.3.		52 724	141 770
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.		3 683	2 989
2600	Naudas līdzekļi	2.6.		477 134	483 417
I.	BILANCE (1000+2000)	I.	x	3 044 068	3 029 283

Konta Nr.	Posteņa nosaukums PASĪVS	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	D	1	2
3000	Pašu kapitāls	3.	x	2 615 765	2 634 826
3500	Budžeta izpildes rezultāti	3.5.	x	2 615 765	2 634 826
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1.		2 634 826	2 661 092
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2.		-19 061	-26 266
5000	Saistības	5.	x	428 303	394 457
5100	Ilgtermiņa saistības	5.1.	x	42 672	0
5150	Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansa maksājumi	5.1.5.		42 672	0
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem	5.3.		24 552	7 413
5400	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.		147 754	126 041
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	5.6.		166	175
5700	Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem	5.7.		0	4 084
5800	Pārējās īstermiņa saistības	5.8.		189	1 103
5900	Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un transferti	5.9.		212 970	255 641
I	BILANCE (3000+4000+5000)	I.	x	3 044 068	3 029 283

Kods	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Visaptv. piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	C	D	1	2
9100	Zebilances aktīvi	9.1.	x	81 494	81 494
9190	Citi zebilances aktīvi	9.1.9.		81 494	81 494

Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

(euro)

Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periodā		Iepriekšējā pārskata periodā			
			izpilde	t.sk. iepriekšējo periodu nebūtiskās kļūdas (+,-)	izpilde	klasifikācijas maiņa (+,-)	būtisku kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (3.+ 4.+ 5.)
A	B	C	1	2	3	4	5	6
A1	Ieņēmumi (A11 līdz A19rindas summa)	x	2 213 449	0	2 112 579	0	0	2 112 579
A13	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi		580 384	0	595 069	0	0	595 069
A13.S130000	Vispārējā valdība	x	2 186	0	1 655	0	0	1 655
A13.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	2 186	0	1 655	0	0	1 655
A13.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	0	0	1 655	0	0	1 655
A13.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	0	0	1 655	0	0	1 655
A13.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	2 186	0	0	0	0	0
A13.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	2 186	0	0	0	0	0
A13.SPAP	Pārējie sektori	x	578 198	0	593 414	0	0	593 414
A14	Ārvalstu finanšu palīdzība		0	0	50 936	0	0	50 936
A14.SPAP	Pārējie sektori	x	0	0	50 936	0	0	50 936
A15	Transferti		11 007	0	8 167	0	0	8 167
A15.S130000	Vispārējā valdība	x	11 007	0	8 167	0	0	8 167

Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periodā		Iepriekšējā pārskata periodā			
			izpilde	t.sk. iepriekšējo periodu nebūtiskās kļūdas (+,-)	izpilde	klasifikācijas maiņa (+,-)	būtisku kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (3.+ 4.+ 5.)
A	B	C	1	2	3	4	5	6
A15.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	7 194	0	8 167	0	0	8 167
A15.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	7 194	0	8 167	0	0	8 167
A15.S130111	Sava ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	3 974	0	7 747	0	0	7 747
A15.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	3 220	0	420	0	0	420
A15.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	3 813	0	0	0	0	0
A15.S130310	Pašvaldības	x	3 813	0	0	0	0	0
A15.S130312	Cita pašvaldība	x	3 813	0	0	0	0	0
A16	Ziedojumi un dāvinājumi		0	0	2 000	0	0	2 000
A16.SPAP	Pārējie sektori	x	0	0	2 000	0	0	2 000
A17	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem		1 612 570	0	1 424 753	0	0	1 424 753
A17.S130000	Vispārējā valdība	x	1 612 570	0	1 424 753	0	0	1 424 753
A17.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	1 612 570	0	1 424 753	0	0	1 424 753
A17.S130190	Valsts budžets	x	1 612 570	0	1 424 753	0	0	1 424 753
A19	Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A11 līdz A18 rindā		9 488	0	31 654	0	0	31 654
A19.SPAP	Pārējie sektori	x	9 488	0	31 654	0	0	31 654
A2	Izdevumi (A21 līdz A31 rindas summa)	x	2 232 510	0	2 138 845	0	0	2 138 845
A21	Atalgojums		1 124 418	0	1 063 708	0	0	1 063 708
A22	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas		274 246	0	265 498	0	0	265 498
A23	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni		39 225	0	17 044	0	0	17 044
A24	Pakalpojumi		265 908	0	278 296	0	0	278 296
A24.S130000	Vispārējā valdība	x	1 246	0	0	0	0	0
A24.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	583	0	0	0	0	0

A24.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	131	0	0	0	0	0
-------------	---	---	-----	---	---	---	---	---

Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periodā		Iepriekšējā pārskata periodā			
			izpilde	t.sk. iepriekšējo periodu nebūtiskās kļūdas (+,-)	izpilde	klasifikācijas maiņa (+,-)	būtisku kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (3.+ 4.+ 5.)
A	B	C	1	2	3	4	5	6
A24.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	131	0	0	0	0	0
A24.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	452	0	0	0	0	0
A24.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	452	0	0	0	0	0
A24.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	663	0	0	0	0	0
A24.S130310	Pašvaldības	x	663	0	0	0	0	0
A24.S130312	Cita pašvaldība	x	663	0	0	0	0	0
A24.SPAP	Pārējie sektori	x	264 662	0	278 296	0	0	278 296
A25	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika		73 040	0	109 144	0	0	109 144
A25.SPAP	Pārējie sektori	x	73 040	0	109 144	0	0	109 144
A26	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi		5 750	0	5 188	0	0	5 188
A27	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība		191 921	0	220 703	0	0	220 703
A27.SPAP	Pārējie sektori	x	191 921	0	220 703	0	0	220 703

A30	Nolietojuma un amortizācijas izmaksas		178 173	0	171 377	0	0	171 377
A31	Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 rindā		79 829	0	7 887	0	0	7 887
A31.SPAR	Pārējie sektori		79 829	0	7 887	0	0	7 887
A	Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (A1 – A2)	x	-19 061	0	-26 266	0	0	-26 266
REZ	Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2)	x	-19 061	0	-26 266	0	0	-26 266

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

(euro)

Kods	Periods	Apraksts	Pašu kapitāls						pavisam
			rezerves			budžeta izpildes rezultāts			
			finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve	pārējās rezerves	kopā(1. + 2.)	iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	kopā(4. + 5.)	
A	B	C	1	2	3	4	5	6	7
301	Iepriekšējais pārskata periods	Iepriekšējā pārskata perioda sākumā	0	0	0	2 453 921	207 171	2 661 092	2 661 092
313		Iepriekšējā pārskata perioda sākumā ar kļūdu labojumu	0	0	0	2 453 921	207 171	2 661 092	2 661 092
315		samazinājums	0	0	0	0	-26 266	-26 266	-26 266
316		pārvietošana starp 3000	0	0	0	207 171	-207 171	0	0
302	Iepriekšējā pārskata perioda beigās/pārskata perioda sākumā		0	0	0	2 661 092	-26 266	2 634 826	2 634 826
325	Pārskata periods	samazinājums	0	0	0	0	-19 061	-19 061	-19 061
326		pārvietošana starp 3000	0	0	0	-26 266	26 266	0	0
303		Pārskata perioda beigās	0	0	0	2 634 826	-19 061	2 615 765	2 615 765

2021

Naudas plūsmas pārskats

(euro)

Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periods	Iepriekšējā pārskata periodā			
				naudas plūsma	klasifikācijas maiņa (+,-)	klūdu labojumi pārskata gadā	kopā (2. + 3.+ 4.)
A	B	C	1	2	3	4	5
I.	Ieņēmumi kopā (A1 + B1 + C1 + D1)	x	606 410	629 135	0	0	629 135
II.	Izdevumi kopā (A2 + B2 + C2 + D2)	x	2 225 263	2 120 874	0	0	2 120 874
A	Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1 – A2)	x	-1 344 616	-1 277 913	0	0	-1 277 913
A1	Ieņēmumi no pamatdarbības (A11 līdz A19 rindas summa)	x	606 410	629 135	0	0	629 135
A13	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi		603 190	584 043	0	0	584 043
A13.S130000	Vispārējā valdība	x	2 186	1 655	0	0	1 655
A13.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	2 186	1 655	0	0	1 655
A13.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	2 186	1 655	0	0	1 655
A13.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	2 186	1 655	0	0	1 655
A13.SPAP	Pārējie sektori	x	601 004	582 388	0	0	582 388
A14	Ārvalstu finanšu palīdzība		0	42 672	0	0	42 672
A14.SPAP	Pārējie sektori	x	0	42 672	0	0	42 672
A15	Transferti		3 220	420	0	0	420
	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās	Pārskata periods	Iepriekšējā pārskata periodā			

Kods/ piezīmes numurs		piezīmes numurs		naudas plūsma	klasifikācijas maiņa (+,-)	kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (2. + 3.+ 4.)
A	B	C	1	2	3	4	5
A15.S130000	Vispārējā valdība	x	3 220	420	0	0	420
A15.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	3 220	420	0	0	420
A15.S130110	Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes	x	3 220	420	0	0	420
A15.S130112	Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde	x	3 220	420	0	0	420
A16	Ziedojumi un dāvinājumi		0	2 000	0	0	2 000
A16.SPAR	Pārējie sektori	x	0	2 000	0	0	2 000
A2	Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29rindas un A32 līdz A33 rindas summa)	x	1 951 026	1 907 048	0	0	1 907 048
A21	Atalgojums		1 097 640	1 028 419	0	0	1 028 419
A22	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas		289 012	280 137	0	0	280 137
A23	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni		39 225	17 043	0	0	17 043
A24	Pakalpojumi		259 362	269 123	0	0	269 123
A24.S130000	Vispārējā valdība	x	1 246	1 536	0	0	1 536
A24.S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība)	x	583	1 516	0	0	1 516
A24.S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	131	1 396	0	0	1 396
A24.S130121	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	0	1 354	0	0	1 354
A24.S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	x	131	42	0	0	42

Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periods	Iepriekšējā pārskata periodā			
				naudas plūsma	klasifikācijas maiņa (+,-)	kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (2. + 3.+ 4.)
A	B	C	1	2	3	4	5
A24.S130160	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	452	120	0	0	120
A24.S130161	Savas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotībā esošās no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	452	120	0	0	120
A24.S130300	Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība)	x	663	20	0	0	20
A24.S130310	Pašvaldības	x	663	0	0	0	0
A24.S130312	Cita pašvaldība	x	663	0	0	0	0
A24.S130320	Pašvaldību padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	0	20	0	0	20
A24.S130322	Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes	x	0	20	0	0	20
A24.SPAP	Pārējie sektori	x	258 116	267 587	0	0	267 587
A25	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika		63 231	87 147	0	0	87 147
A25.SPAP	Pārējie sektori	x	63 231	87 147	0	0	87 147
A26	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi		5 751	5 189	0	0	5 189
A27	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība		196 805	219 990	0	0	219 990
A27.SPAP	Pārējie sektori	x	196 805	219 990	0	0	219 990
B	Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1 - B2)	x	-274 237	-213 826	0	0	-213 826
B2	Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 rindas summa)	x	274 237	213 826	0	0	213 826

B21	Nemateriālo ieguldījumu iegāde un avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem		40 230	17 280	0	0	17 280
B21.SPAP	Pārējie sektori	x	40 230	17 280	0	0	17 280
Kods/ piezīmes numurs	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts	Visaptverošās piezīmes numurs	Pārskata periods	Iepriekšējā pārskata periodā			
				naudas plūsma	klasifikācijas maiņa (+,-)	kļūdu labojumi pārskata gadā	kopā (2. + 3.+ 4.)
A	B	C	1	2	3	4	5
B23	Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		234 007	196 546	0	0	196 546
B23.SPAP	Pārējie sektori	x	234 007	196 546	0	0	196 546
III.	Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)	x	-1 618 853	-1 491 739	0	0	-1 491 739
DOT	Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem		1 612 570	1 424 753	0	0	1 424 753
IV.	Naudas plūsma kopā (III. + DOT)	x	-6 283	-66 986	0	0	-66 986
VI.	Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas pārskata periodā (NL1 - NL2)	x	6 283	66 986	0	0	66 986
NL1	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā		483 417	550 403	0	0	550 403
NL2	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās		477 134	483 417	0	0	483 417